
[様式　２] 令和３年度　政務活動費　第３四半期　出納簿　（市民クラブ“改革の風”）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

 ９９　繰越金 1,171,265 1,171,265

118  令和3年10月4日 ７　資料作成費 コピー機リース代（10月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 1,153,229

119 令和3年10月5日 ３　広報費
朝の市政報告（川西池田駅）駐車場代
（岡）

228パーキング 800 1,152,429

120 令和3年10月5日 ３　広報費
朝の市政報告（川西池田駅）駐車場代
（中井）

228パーキング 400 1,152,029

121 令和3年10月8日 ７　資料作成費 文具購入（レター・筆記など） COMPASS 1,382 1,150,647

122 令和3年10月8日 ３　広報費
ユニペックスワイヤレスメガホン・マイク
代

北野電化 88,000 1,062,647

123 令和3年10月11日 ３　広報費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 560 1,062,087

124 令和3年10月12日 ３　広報費
朝の市政報告　川西池田-北伊丹（交通
費）

津田・福西 760 1,061,327

125 令和3年10月12日 ３　広報費
朝の市政報告（北伊丹駅）駐車場代
（岡）

県立西猪名公園駐車場 300 1,061,027

126 令和3年10月12日 ３　広報費
朝の市政報告（北伊丹駅）駐車場代
（中井）

県立西猪名公園駐車場 300 1,060,727

127 令和3年10月12日 ３　広報費
朝の市政報告（北伊丹駅）駐車場代
（谷）

県立西猪名公園駐車場 300 1,060,427

令和3年10月14日 ０　交付金 政務活動費５人分（10～12月分） 川西市 900,000 1,960,427

128 令和3年10月15日 ８　資料購入費
朝鮮新報・月間イオ（7月～9月分）＋手
数料

朝鮮新報社　伊丹分局 8,075 1,952,352

129 令和3年10月15日 ８　資料購入費
日本水道新聞購読料1か月分＋振込手
数料

日本水道新聞社 2,875 1,949,477

130 令和3年10月15日 ８　資料購入費
日本下水道新聞購読料1か月分＋振込
手数料

日本水道新聞社 1,925 1,947,552

131 令和3年10月15日 ８　資料購入費 週刊金曜日9月17日から1年分 株式会社金曜日 14,200 1,933,352

132 令和3年10月16日 ７　資料作成費 A4コピー用紙　2箱 AMAZON 6,258 1,927,094

133 令和3年10月15日 ７　資料作成費
文具購入（ボールペン・ホッチキス針な
ど）

あさの文具 860 1,926,234

134 令和3年10月21日 ７　資料作成費 カラーペーパー ロイヤルホームセンター 1,427 1,924,807

135 令和3年10月21日 ２　研修費
地方議員研究会　研修会受講代８講座
（振込手数料含む）

地方議員研究会 120,440 1,804,367

136 令和3年10月22日 ８　資料購入費 社会新報（令和３年4月～令和4年3月 社会新報兵庫県総局 8,640 1,795,727
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137 令和3年10月23日 ４　広聴費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 1,680 1,794,047

138 令和3年10月25日 １　調査研究費 ガソリン代10月分（谷） コスモ石油販売株式会社 3,000 1,791,047

139 令和3年10月26日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞購読料（10月分） ASA川西中央 8,800 1,782,247

140 令和3年10月26日 ７　資料作成費 コピー代（10月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 117,528 1,664,719

141 令和3年10月27日 １　調査研究費 ガソリン代10月分　（岡） コスモ石油販売株式会社 3,000 1,661,719

142 令和3年10月27日 １　調査研究費 ガソリン代10月分（中井）
伊丹産業株式会社セルフ川西
一庫SS 3,000 1,658,719

143 令和3年10月30日 ４　広聴費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 94 1,658,625

144 令和3年10月31日 １　調査研究費 ガソリン代10月分（福西）
コスモ石油販売株式会社・山文
商事（株） 2,440 1,656,185

145 令和3年11月1日 ２　研修費
地方議会研究会　川西池田―広島（交
通費）

福西 42,780 1,613,405

146 令和3年11月2日 ３　広報費
朝の市政報告（日生中央駅）駐車場代
（中井）

日生中央駅前交通広場駐車場 200 1,613,205

147 令和3年11月2日 ８　資料購入費
書籍（WITHコロナ時代のクラスをつなげ
るネタ73他　手数料含む

ブックサービスコレクト楽天 4,040 1,609,165

148 令和3年11月4日 ７　資料作成費 コピー機リース代（11月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 1,591,129

149 令和3年11月4日 ３　広報費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 940 1,590,189

150 令和3年11月6日 ７　資料作成費 文具（ファイルインファイルなど） SERIA 440 1,589,749

151 令和3年11月9日 ８　資料購入費
書籍（行動経済学・未来のドリルなど４
冊

田村書店　川西店 4,202 1,585,547

152 令和3年11月10日 ２　研修費
地方議会研究会　川西池田―京都（交
通費）

福西 7,880 1,577,667

153 令和3年11月11日 ２　研修費
市民のための人権大学院
リモート参加講座２回分手数料含む

市民のための人権大学院運営
協議会 1,900 1,575,767

154 令和3年11月15日 ８　資料購入費 タネは誰のものDVD シネ・ピピア 3,000 1,572,767

155 令和3年11月16日 ３　広報費 朝の市政報告（平野駅）駐車場代（岡） One　Park協立温泉病院 100 1,572,667

156 令和3年11月16日 ３　広報費
朝の市政報告（平野駅）駐車場代　（中
井）

One　Park協立温泉病院 100 1,572,567

157 令和3年11月16日 ３　広報費 朝の市政報告（平野駅）駐車場代（谷） One　Park協立温泉病院 100 1,572,467
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158 令和3年11月16日 ２　研修費
地方議会研究会　川西池田―有楽町
（交通費）

福西 49,880 1,522,587

159 令和3年11月16日 ２　研修費
地方議員研究会講座２受講料　手数料
を含む

地方議員研修会 30,440 1,492,147

160 令和3年11月18日 １　調査研究費 ガソリン代11月分（中井） 日商有田株式会社池田SS 3,000 1,489,147

161 令和3年11月23日 １　調査研究費 ガソリン代11月分（福西） コスモ石油販売株式会社 3,000 1,486,147

162 令和3年11月26日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞購読料（11月分） ASA川西中央 8,800 1,477,347

163 令和3年11月26日 ７　資料作成費 コピー代（11月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 7,608 1,469,739

164 令和3年11月28日 ８　資料購入費
書籍（やはりブラックなんでしょうか？先
生の仕事を100選びました。

AMAZON 1,430 1,468,309

165 令和3年11月29日 １　調査研究費 ガソリン代11月分（谷） コスモ石油販売株式会社 3,000 1,465,309

166 令和3年11月30日 １　調査研究費 ガソリン代11月分（岡） コスモ石油販売株式会社 3,000 1,462,309

167 令和3年11月30日 ３　広報費 朝の市政報告（多田駅）駐車場代　（岡） スペースECO多田駅前 600 1,461,709

168 令和3年11月30日 ３　広報費 朝の市政報告（多田駅）駐車場代　（谷） スペースECO多田駅前 600 1,461,109

169 令和3年12月1日 １　調査研究費 西宮浜総合公園現地見学駐車料金
西宮SSKクリーン工房共同事
業体 200 1,460,909

170 令和3年12月2日 ３　広報費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 170 1,460,739

171 令和3年12月3日 ７　資料作成費 A4/A3用紙代金　振込手数料を含む あづま商事株式会社 9,515 1,451,224

172 令和3年12月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（12月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 1,433,188

173 令和3年12月5日 ７　資料作成費 写真用紙（はがき大） 文具のコンパス　サピエ店 880 1,432,308

174 令和3年12月10日 ３　広報費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 210 1,432,098

175 令和3年12月10日 ２　研修費
地方議員研究会4講座受講料　手数料
を含む

地方議員研修会 60,440 1,371,658

176 令和3年12月11日 ２　研修費
地方議会研究会　川西池田―博多（交
通費）

福西 69,040 1,302,618

177 令和3年12月13日 ３　広報費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 630 1,301,988

178 令和3年12月13日 ８　資料購入費 消費者ニュース購読料2022年1月～3月
特定非営利活動法人日本消費
者連盟 1,999 1,299,989
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179 令和3年12月14日 ３　広報費
朝の市政報告（アステデッキ）駐車場代
（岡）

三井のリパーク 300 1,299,689

180 令和3年12月14日 ３　広報費
朝の市政報告（アステデッキ）駐車場代
（中井）

タイムズ２４ 220 1,299,469

181 令和3年12月15日 ３　広報費 文具（封筒など） DAISO 440 1,299,029

182 令和3年12月19日 ８　資料購入費 書籍（日本の下水道を守るなど） 紀伊国屋書店　川西店 7,282 1,291,747

183 令和3年12月19日 ７　資料作成費 文具（シャープペンシルなど） 紀伊国屋書店　川西店 550 1,291,197

184 令和3年12月20日 １　調査研究費 ガソリン代12月分（中井） 日商有田株式会社池田SS 3,000 1,288,197

185 令和3年12月20日 １　調査研究費 ガソリン代12月分（谷） コスモ石油販売株式会社 3,000 1,285,197

186 令和3年12月21日 ３　広報費
朝の市政報告（川西池田駅）駐車場代
（岡）

228パーキング 1,000 1,284,197

187 令和3年12月21日 ３　広報費
朝の市政報告（川西池田駅）駐車場代
（中井）

228パーキング 400 1,283,797

188 令和3年12月23日 ８　資料購入費
書籍購読・子ども情報研究センター講座
参加など

公益財団法人子ども情報研究
センター 3,000 1,280,797

189 令和3年12月24日 ７　資料作成費 コピー用紙購入 ロイヤルホームセンター 240 1,280,557

190 令和3年12月27日 １　調査研究費 ガソリン代12月分（岡） コスモ石油販売株式会社 3,000 1,277,557

191 令和3年12月27日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞購読料（12月分） ASA川西中央 8,800 1,268,757

192 令和3年12月27日 ７　資料作成費 コピー代（12月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 10,723 1,258,034

193 令和3年12月28日 ８　資料購入費
朝鮮新報・月間イオ（10月～12月分）＋
手数料

朝鮮新報社　伊丹分局 8,075 1,249,959

194 令和3年12月29日 ８　資料購入費 書籍（北摂の歴史など3冊） 田村書店　川西店 4,400 1,245,559

195 令和3年12月31日 １　調査研究費 ガソリン代12月分（福西） コスモ石油販売株式会社 2,733 1,242,826

合計 2,071,265 828,439 1,242,826
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